Kúpna cena za predmet kúpy uvedený v článku 11. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 
strán v z m y s l e zákona č. 18/1996 Z. z, o cenách v z n e n i neskorších predpisov a v súlade 
s ponukou predávajúceho ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena bez DPH 129 300,-€, slovom jednostodvadsaťdeväťtisíctristo Eur 
DPH 23% 29 739,-€, slovom dvadsaťdeväťtisícsedemstotrldsaťdeväť Eur 
Cena s OPH 159 039.-€. slovom jednostopäťdesiatdeväťtisíctridsaťdeväť Eur 

v prípade, ak je Zholoviter identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou osobou z tretieho 
štátu a miesto dodania služby je v S R , tento Zhotovitef nebude ph plnení Zmluvy fakturovaf DPH, V zmluve však 
musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podfa zákona č 222/2004 Z.z a cenu vrátane DPH.